
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  10.09.2024                                                                                                     № 57 

д. Иванково 

 
О внесении изменений в постановление администрации Иванковского 
сельского поселения от 19.07.2021 №50 «О создании Координационного 
совета по малому и среднему предпринимательству при администрации 
Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального 
района Ивановской области» 
   
        В связи с изменениями в составе Координационного совета по малому и 
среднему предпринимательству, администрация Иванковского сельского 
поселения 

 

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации Иванковского 
сельского поселения от 19.07.2021 №50 «О создании 
Координационного совета по малому и среднему предпринимательству 
при администрации Иванковского сельского поселения Фурмановского 
муниципального района Ивановской области»: 

1.1. приложение №2 постановления читать в новой редакции: 
«Состав Координационного Совета по малому и среднему 

предпринимательству при администрации Иванковского сельского 
поселения Фурмановского муниципального района  Ивановской области  

 

Николаева Светлана Николаевна - Глава Иванковского сельского 
поселения, председатель Координационного Совета; 

Казаков Дмитрий Алексеевич – заместитель главы администрации 
Иванковского сельского поселения, заместитель председателя; 

Исакова Галина Юрьевна – главный специалист администрации 
Иванковского сельского поселения , секретарь; 

 
Члены Координационного Совета: 
Скалова Ольга Евгеньевна – директор МУ КДК Иванковского сельского 

поселения; 
Николаев Сергей Вадимович – депутат Совета Иванковского сельского 

поселения (по согласованию); 



Колесов Алексей Николаевич- индивидуальный предприниматель (по 
согласованию); 

Кузьмичев Андрей Витальевич – директор ООО «Славянка» (по 
согласованию)». 
 

Глава  
Иванковского сельского поселения                                        С.Н.Николаева 

 


